And because the tenure of the said lands, and of the province of New 
Scotland, and the quit-rent above-mentioned, may fail through want of the 
timely and lawful entry of any heir or heirs of the said Sir William succeed
ing him, a thing which they may not easily accomplish on account of the great 
distance from our kingdom ; and these same lands and province, on 
account of non-entrance, may come into our hands and those of our suc
cessors until the lawful entrance of the legitimate heir ; and we being 
unwilling that the said lands and region at any time should fall into non
entry, or that the said Sir William and his aforesaids should be thus 
deprived of the benefits and profits of the same, therefore we, with the 
advice aforesaid, have dispensed with the said non-entry whenever It shall 
occur, and, by the tenor of this our charter, we, for ourselves and our 
successors, do dispense ; and also we have renounced and exonerated, and 
by the tenor of our present charter, with the consent aforesaid, we do
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Per signaturam manu S. D. N. Regis suprascriptam ac manibus Cancellarii 
Thesaurarii Principalis Secretaril ac reliquorum Dominorum nostrorum 
Commissionariorum ac Secret! Consilii ejusdem Regnl Scotiae subscrip- 
tam.

possessionem dictarum terrarum aliorumque praedictorum per ipsos vel eorum 
legitimos procura tores ad hune effectum potestatem habentes nobis nostrisque 
successoribus homagium faciant et dictas terras dominium et baroniam aliaque 
praedicta adeant et per nos recipiantur secundum leges et statuta dicti regnl nostri 
Scotia* Denlque nos pro nobis et successoribus nostrls volumus decernimus et 
ordlnamus praesentem banc nostram cartem et infeofamentum supra scriptam 
praedictarum terrarum dominil et regionis Novae Scotiae privilégia et llbertates 
ejusdem in proximo nostro pari lain en to dicti regni nostri Scotiae cum contigerit 
ratificari approbari et confirmari ut vim et efficaciam decret! inibi habeat penes quod 
nos pro nobis et successoribus nostris declaramus banc nostram cartam sufficiens 
fore warrantum et in verbo principis eandem ibl ratificari et approbari promittlmus 
atque etiam al te rare renovare et eandem in amplissima forma augere et extendere 
quoties dicto Domino Willelmo ejusque praedictis necessarium et expediens vide- 
bitur Insuper nobis visum est ac mandamus et praecipimus dilectis nostrls 
vicecomitibus nostris in bac parte speciallter constitutls quatenus post hujus 
cartae nostrae nostro sub magno sigillo aspectum statum et sasinam actualem et 
realem praefato Domino Willelmo suisque praedictis eorumve actornato vel 
actornatis terrarum dominii baroniae aliorumque praedictorum cum omnibus 
liberatibus privilegiis immunitatibus aliisque supra expressis dare et concedere quam 
sasinam nos per praesentis cartae nostrae tenorem adeo legitimam et ordinarlam 
esse declaramus ac si praeceptum sub testimonio nostri Magnl Sigilli in amplissima 
forma cum omnibus clausulis requisitis ad hune effectum praedlctum haberet penes 
quod nos pro nobis et successoribus nostrls imperpetuum dispensamus In cujus 
rel testimonium hulc praesentl cartae nostrae magnum sigillum nostrum apponi 
praecepimus testibus praedilectis nostris consanguineis et consiliariis Jacobo 
Marchione de Hammiltoun comité Arranie et Cambridge domino Aven et Innerdaill 
Georgio Mariscalli comité domino Keyth &c. regni nostri mariscallo Alexandra 
comité de Dumfermellng domino Fyvie et Urquhart &c. nostro cancellario Thoma 
comité de Melros domino Binning et Byres nostro secretario dilectis nostris 
familiaribus consiliariis dominis Ricardo Cokburne Juniore de Clerklngtoun nostri 
secret! sigilli custode Georgio Hay de Kinfawnls nostrorum rotulorum registri ac 
consilii clerico JoanneCokburne de Ormestoun nostrae justiciariae clerlco et Joanne 
Scott de Scotstarvett nostrae cancellariae dlrectore mllitibus Apud castellum 
nostrum de Windsore decimo die mensis Septembris anno Domini millesimo 
sexcentesimo vigesimo primo regnorumque nostrorum annis quinquagesimo quinto 
et decimo nono.